
G5-4Takt Div2

Franciacorta - 2519 mtr.
15 - 16 April 2017

Revision 1  -   Ergebnis Lauf 1

Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

Superbike Klassik
Gestartet: 10 Gewertet: 6 Nicht gewertet: 4Nicht Gestartet: 0

16 Dominik Leis (GER)  1 -- 12 laps --Moko SX 750 16:57.203 1:22.019 10
Huglfing

73 Andreas Braun (GER) 4.985 2 4.985Kawasaki ZXR 750
Brauny's Racing Team

17:02.188 1:23.381 10
Essel

122 Silvio Bopp (GER) 25.929 3 30.914Suzuki GSXR750 17:28.117 1:24.549 7
Limeshain

15 Ralf Isermann (GER)  4 -- 11 laps --Kawasaki ZXR 750
RI Racing Team

16:15.425 1:25.067 11
Schneverdingen

558 Patrick Gleim (GER) 15.057 5 15.057Moto Guzzi Le Mans
BMS

16:30.482 1:26.749 8
Regensburg

55 Franz Schweiger (GER) 57.333 6 1:12.390Kawasaki ZXR750 17:27.815 1:31.536 9
Uffing

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

750 Timo Faust (GER)  DNF -- 10 laps --Suzuki GSXR 750 14:52.577 1:26.378 9
Grünberg

2 Thomas Liebmann (GER)  DNF -- 5 laps --Honda RC30 7:23.886 1:25.483 4
Coburg

11 Dirk Kühr (GER)  DNF -- 4 laps --Honda RC30
RDD Racing Team

6:51.303 1:27.392 2
Traben-Trabach

30 Peter Ammann (GER)  DNF Honda RC  30
Wiernsheim

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

Superbike 90
Gestartet: 15 Gewertet: 12 Nicht gewertet: 3Nicht Gestartet: 0

20 Harry Fath (GER)  1 -- 12 laps --Ducati 996
HF Racing Team

16:08.197 1:19.037 4
Holzgerlingen

64 Harald Dieterle (GER) 35.430 2 35.430Aprilia RSV1000
Racing Team MSC  Aichquelle

16:43.627 1:22.110 2
Holzgerlingen

14 Bernd Kreuzer (GER) 1.030 3 36.460Kawasaki ZXR 750 R 16:44.657 1:22.370 2
Friedrichshafen

45 Ingo Benndorf (GER) 10.672 4 47.132Aprilia Mille 16:55.329 1:22.629 4
Merseburg

6 Gerard Göhrum (GER) 0.322 5 47.454Honda VTR 1000 SP 16:55.651 1:22.823 11
Reutlingen

88 Daniel Deibler (GER) 15.439 6 1:02.893Yamaha YZF750SP
Classic Racing Team Ries

17:11.090 1:23.901 10
Fremdingen

321 Mario Kopp (AUT) 6.109 7 1:09.002Ducati 996 SPS 17:17.199 1:23.545 12
Imst

77 Boris Deißler (GER) 10.450 8 1:19.452Ducati 916 RS 17:27.649 1:24.842 6
Altenesch

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:19.037  in Runde  4  duch nr. 20 : Harry  Fath (Ducati)

Ergebnissen und Rundezeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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34 Kjell Landgren (SWE)  9 -- 11 laps --Honda VTR1000F
NILSSONSMC.SE

16:14.732 1:26.180 9
Bjuv

136 Ludwig Udo Hadel (GER) 38.007 10 38.007Honda VTR 1000 16:52.739 1:29.337 6
Marburg

264 Kurt Achenbach (GER) 34.911 11 1:12.918Honda VTR 1000
Hang over Racing Team

17:27.650 1:32.175 10
Marburg

35 Peter Moritz Kuhn (GER) 6.644 12 1:19.562Aprilia RSV Mille 17:34.294 1:33.131 3
Rumbach

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

18 Martin Bähr (GER)  DNF -- 11 laps --Suzuki GSXR750SRAD
IKM-BÄHRracing

14:59.349 1:20.610 5
Heidelberg

4 Frank Krieger (GER)  DNF -- 1 laps --Kawasaki ZX 7 RR
Kraus Racing Team

1:32.535
Mannheim

3 Jürgen Kible (GER)  DNF Yamaha YZF750
MCE Racing Team A rgenbühl

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

Superbike Open
Gestartet: 6 Gewertet: 5 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

69 Claus-Peter Hörhammer (GER)  1 -- 12 laps --Kawasaki GPX750R 17:02.493 1:23.194 11
Großerlach

66 Franz Braun (GER) 13.701 2 13.701Moko Suzuki GSXR 17:16.194 1:23.866 5
Spraitbach

28 Daniel Leis (GER) 10.835 3 24.536Moko SX 1052 17:27.029 1:23.983 7
Huglfing

99 Reinhard Ardelt (GER)  4 -- 11 laps --MMT Yamaha 1200 RR
MMT Racing Team

16:52.634 1:28.565 5
Geeste

791 Anton Erber (GER) 0.766 5 0.766Suzuki GSXR1100
MSC Zeilarn

16:53.400 1:29.907 9
Zeilarn

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

51 Hubert Trabold (GER)  DNF -- 8 laps --Kawasaki Z1000 R 12:12.065 1:28.900 7
Hardheim-Schweinberg

#30  Jump Start  + 20sec
# 66 + # 321  5 Plätze zurück versetzt  (Flaggenzeichen)
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